REFERENTE AO PROJETO DE LE! SOLICITANDO AuTomzAcAo PARA ABERTURA 
DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 50.553,63 

Estamos encarninhando a Vossas Exceléncias PROJETO DE LEI solicitando 
autorizaçäo Para abertura de CREDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 50.553,63 

- (cinqüenta mil, quinhentos e cinqüenta e trés reals e sessenta e trés centavos) 

• 	
Esclarecemos que a criaçäo da conta orçamentária 110  3085-33.90.93.00.00 

[ndenizaçOes e Restituiçôes não havia sido contemplado no orçarnento de 2011. 
Inforrnamos que a devoluçao dos recursos deve-se a várias ocorréncias: